
 

 

 

経営情報学部経営情報学科の学生による 

第 48 回衆議院議員総選挙啓発活動の実施について  

 

 

 拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本学の教育・研究活動に

対し、格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、公職選挙法の改正で、選挙権が 18 歳に引き下げられましたが、昨年の参院選での徳

島県内の 10 代の投票率は全国平均を大幅に下回り、若い世代への政治と選挙への関心の喚起

が求められています。そこで、経営情報学部経営情報学科（本田ゼミ）では、徳島県選挙管理

委員会より選挙啓発グッズや資材等の提供、貸与を受け、第 48 回衆院選への学生に対する選

挙啓発活動を学内にて実施します。 

 つきましては、ご多用中とは存じますが、取材方ご配慮くださいますようお願いいた

します。 

 

 
Press Release 

 記 

 

●日 時  平成 29 年 10 月 17 日（火）～18 日（水） 

 

●時 間  １２：２０～１３：００ 

       （資料ブースは 2 日間常設します。） 

 

●場 所  四国大学中央棟（A 館）ロビー 

 

以上   

 

 

【問合せ先】〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1 

 地域教育・連携センター（担当：宮井） 

TEL:088-665-9953  

 

 


